



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024

№ 1446

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 28.04.2017 № 1139

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по должностям работников муниципальных учреждений и повышающих коэффициентов к базовому окладу (базовому должностному окладу)» к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования «город Ульяновск», утверждённому постановлением администрации города Ульяновска от 28.04.2017 № 1139, следующие изменения:

- 1) в абзаце втором пункта 1 слова «4524 рубля» заменить словами «5203 рубля»;
- 2) в абзаце втором пункта 2 слова «4975 рублей» заменить словами «5721 рубль»;
- 3) в абзаце втором пункта 3 слова «8678 рублей» заменить словами «9980 рублей»;
- 4) в абзаце втором пункта 4 слова «8204 рубля» заменить словами «9435 рублей»;
- 5) в абзаце втором пункта 5 слова «9039 рублей» заменить словами «10395 рублей»;
- 6) в абзаце втором пункта 6 слова «7231 рубль» заменить словами «8316 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

Глава города



А.Е.Болдакин

0054199